2

	[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2021 года №  111

В соответствии с решением Совета депутатов от 20 октября 2014 года № 6 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности Зайкова Андрея Николаевича.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, экологии Рошака  Михаила Васильевича.
3. Решение Совета депутатов от 11 октября 2019 года № 6 признать утратившим силу.
    4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    5. Опубликовать данное решение в газете «Красная Звезда» и на официальном сайте http://krasnoozernoe.ru/.
Глава муниципального образования

М.И. Каппушев
Исп. Максимова Е.А., тел. 8(813-79)67-516
Разослано: дело-3, прокуратура-1, Адм -1.

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

PAGE
2